
Servisní smlouva

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“),

mezi níže uvedenými stranami

(dále jen „Smlouva“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště Ceské správy sociálního zabezpečení Ostrava

Se sídlem Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

Ustřední ředitel: Mgr. František Boháček „

Jednající: Ing. Jana Miklasová, ředitelka pracoviště Ceské správy

sociálního zabezpečení Ostrava

Kontaktní adresa: Zelená 3158/34a, 702 00 Ostrava 2

ICQ: 00006963

DIC: neplátce DPH

ID datové schránky: bu8d3nf

Bankovní spojení : Ceská národní banka

Císlo účtu: 10006—77920761/0710

(dále jen „Objednatel“)

a

OTIS a.s.

Se sídlem: J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav

Zastoupené/Jednající: _—prokurista,

——prokurista

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 536

ICQ: 42324254

DIC: CZ42324254

Bankovní spojení: Komerční banka Břeclav

Císlo účtu: 10804651/0100

ID datové schránky: fSefiyb

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel jsou dále v této Smlouvě společně označováni také jako „Smluvní strany“

jednotlivě také jako „Smluvní strana“)



Preambule

Objednatel prohlašuje, že

je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného na sociální

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména důchodové

pojištění a zajišt'uje agendu nemocenského pojištění;

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Zhotovitel prohlašuje, že

je podnikatelem dle ustanovení § 420 a nás|. Občanského zákoníku;

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Tato Smlouva se uzavírá za účelem zajištění komplexních servisních služeb, vyprošt'ovací služby

a oprav zdvihacího zařízení v budově Objednatele s cílem zachování bezpečného,

bezporuchového provozu výtahu a udržování jeho dobrého technického stavu vyhovujícímu

obecně závazným předpisům, technickým normám a dokumentaci výrobce.

I.

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provádět pro Objednatele servisní činnosti

zdvihacího zařízení specifikovaného v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Zařízení“), včetně

vyprošt'ovací služby (dále jen „Servis“), a provádět další činnosti specifikované v Příloze č. 2 této

Smlouvy (dále jen „Služby mimo Servis“) (společně dále jen „Plnění“).

Bližší popis Plnění je uveden v Příloze č. 2 této Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly na tom, že veškeré plnění dle čl. I. odst. 2. písm. e) a f) Přílohy č. 2

této Smlouvy a plnění dle čl. II. odst. 2. písm. a) až d) Přílohy č. 2 této Smlouvy budou probíhat

výlučně na základě objednávek nebo požadavků Objednatele dle čl. III. Přílohy č. 2 této Smlouvy.

Řádné a včasné provedení Plnění, resp. provedení jednotlivého Servisu nebo Služby mimo Servis,

bude osvědčeno zápisem do „Knihy výtahu“ (dále jen „Kniha výtahu“), je — Ii právním předpisem

nebo příslušnou normou dána povinnost provedení jednotlivého Servisu nebo Služby mimo Servis

do Knihy výtahu zapsat. V případech, kdy nebude vyhotoven zápis v Knize výtahů dle první věty,

bude řádné a včasné provedení jednotlivého Servisu nebo Služby mimo Servis osvědčeno

předávacím protokolem podepsaným Smluvními stranami.

Předmětem této Smlouvy je dále závazek Objednatele za řádně a včas provedené Plnění platit

Zhotoviteli cenu dle čl. III. této Smlouvy.

„ 11.

Cas a misto plnění

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 36 měsíců ode dne nabytí účinnosti této

Smlouvy, nebo do vyčerpání (proplacení) částky ve výši 199.000,- Kč bez DPH, podle toho, která

z těchto skutečností nastane dříve. Zhotovitel je povinen provádět Plnění ode dne nabytí účinnosti

této Smlouvy.



10.

11.

12.

V případě, že jsou termíny pro provedení Plnění stanoveny právním předpisem nebo příslušnou

normou, budou probíhat v těchto termínech. Konkrétní termín provedení takového Plnění bude

stanoven dohodou Smluvních stran.

Místem plnění je budova Objednatele na adrese Bayerova 732/1, Přerov.

III.

Cena a platební podmínky

Cena za čtvrtletí provádění Servisu Činí paušální částku ve výši 3.600,- Kč bez DPH.

Bližší specifikace ceny za provádění Plnění je uvedena v Příloze č. 3 této Smlouvy.

Cena uvedená vodst. 1. tohoto článku této Smlouvy obsahuje veškeré náklady Zhotovitele

související s prováděním Servisu (včetně nákladů na dopravu materiálu, oleje, mazadla a čistící

prostředky, knihu výtahu, cestovného apod.).

Cena Servisu za čtvrtletí uvedená v odst. 1. tohoto článku této Smlouvy je stanovena v závislosti

na režimu provádění Servisu dle příslušných právních předpisů a platných norem ke dni podpisu

této Smlouvy. V případě nutnosti změny tohoto režimu v návaznosti na změnu právních předpisů

nebo platných norem, zašle Zhotovitel Objednateli informaci o těchto změnách a upravenou cenu

Servisu za čtvrtletí. Smluvní strany upraví tuto Smlouvu v souladu s touto změnou dodatkem

k této Smlouvě. V případě, že dojde ke zvýšení ceny Servisu za čtvrtletí, nesmí takováto zvýšení

ceny v součtu za celou dobu trvání této Smlouvy přesáhnout 10% celkové ceny za provádění

Servisu za celou dobu účinnosti této Smlouvy uvedenou v Příloze č. 3 této Smlouvy.

Cena Servisu uvedená v odst. 1. tohoto článku této Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou,

maximální a konečnou a může být překročena pouze postupem dle odst. 4. tohoto článku této

Smlouvy. Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být tato cena překročena.

Ceny za Služby mimo Servis uvedené v Příloze č. 3 této Smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými,

maximálními a konečnými a obsahují veškeré náklady Zhotovitele související s prováděním Služeb

mimo Servis (včetně nákladů na dopravu materiálu, cestovného apod.).

K cenám uvedeným v odst. 1. tohoto článku této Smlouvy a Příloze č. 3 této Smlouvy se připočte

daň z přidané hodnoty ve výši dle účinných právních předpisů.

Cena dle odst. 1. tohoto článku této Smlouvy je splatná za příslušné kalendářní čtvrtletí. Zhotovitel

bude cenu Servisu fakturovat Objednateli tak, že příslušný daňový doklad (fakturu) vystaví a

odešle Objednateli na kontaktní adresu po skončení příslušného kalendářního čtvrtletí.

Započne-li nebo skončí-li provádění Servisu v průběhu čtvrtletí, náleží Zhotoviteli pouze poměrná

část ceny za toto čtvrtletí.

Cena za Služby mimo Servis bude fakturována dle ceny skutečně provedených prací a ceny

náhradních dílů (včetně pomocného materiálu). Platby za provedené Služby mimo Servis budou

Objednatelem provedeny na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Zhotovitelem po

podpisu předávacího protokolu podepsaného Smluvními stranami.

Splatnost daňových dokladů (faktur) činí 21 dnů od dne jejich doručení Objednateli.

Daňové doklady (faktury) musí obsahovat náležitosti dle platných a účinných právních předpisů,

zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. V případě, že daňový doklad (faktura)

nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn daňový doklad (fakturu) zaslat ve

lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení s úhradou



13.

14.

15.

16.

fakturované ceny; lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení náležitě doplněného či

opraveného daňového dokladu (faktury) Objednateli.

Cena bude uhrazena bezhotovostním převodem z bankovního účtu Objednatele na bankovní účet

Zhotovitele.

Platby budou probíhat výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou

uvedeny v této měně.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje datum, kdy byla částka připsána na

bankovní účet Zhotovitele.

Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel nebude poskytovat Zhotoviteli jakékoliv zálohy na cenu

Plnění.

IV.

Práva a povinnosti Smluvních stran

Zhotovitel je povinen postupovat při provádění Servisu spotřebnou péčí, v ujednaném čase

a místě a v souladu s touto Smlouvou.

Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se zásadami dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při

práci (BOZP) a zavazuje se tyto zásady při provádění Plnění dodržovat. Tento závazek je

Zhotovitel povinen zajistit i u svých zaměstnanců, případně jiných osob jsoucích v obdobném

postavení vůči Zhotoviteli, jakož i u svých poddodavatelů.

Zhotovitel je povinen zajistit řádné provádění Plnění a provádět Plnění vsouladu sobecně

závaznými právními předpisy, příslušnými českými technickými normami a harmonizovanými

evropskými normami platnými a účinnými vdobě provedení Plnění, případně vsouladu

s technickými specifikacemi obsaženými ve veřejně přístupných dokumentech uplatňovaných

běžně v odborné technické praxi, v souladu s touto Smlouvou a pokyny Objednatele.

Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provádění Plnění

Zhotovitelem, zejména je Objednatel povinen zajistit přístup k Zařízení osobám, prostřednictvím

kterých Zhotovitel provádí Plnění (dále jen „Pracovníci“).

Zhotovitel je povinen k Zařízení opatřit Knihu výtahu a předat ji Objednateli, který ji uloží v místě

plnění. Za provádění zápisů do Knihy výtahu odpovídá Zhotovitel. Objednatel je povinen Knihu

výtahu zpřístupnit Zhotoviteli a dalším oprávněným osobám (např. státnímu odbornému dozoru

a inspekčnímu orgánu pro kontrolu provedených činností).

Zhotovitel prohlašuje, že plní veškeré požadavky kladené na servisní firmu dle ČSN 27 4002.

Zhotovitel je povinen písemně informovat Objednatele o všech podstatných změnách v právních

předpisech a normách přímo souvisejících s Plněním.

Zhotovitel je povinen při provádění Plnění volit postupy směřující nejprve k předcházení vzniku

odpadů obecně. Zhotovitel je povinen nakládat s odpady, separovat a likvidovat veškerý odpad

vzniklý vsouvislosti sprováděním Plnění na své náklady a vsouladu sobecně závaznými

předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech. Veškeré obaly vzniklé při

provádění Plnění je Zhotovitel povinen v co největší možné míře roztřídit podle druhu a dle

možnosti opětovně použít, vrátit výrobci materiálů či odvézt provozovateli sběren obalových

materiálů.

Zhotovitel je povinen zajistit ve vztahu k Pracovníkům, dodržování obecně závazných

pracovněprávních předpisů, a to zejména (nikoliv však výlučně) předpisů upravujících mzdy

4



10.

11.

12.

zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy apod. Povinnost

dle tohoto odstavce tohoto článku této Smlouvy se Zhotovitel zavazuje zajistit v celém svém

dodavatelském řetězci.

Zhotovitel se zavazuje, že při provádění plnění dle této Smlouvy neumožní výkon nelegální práce

ve smyslu ustanoveníš 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti. Závazek dle tohoto

odstavce tohoto článku této Smlouvy se Zhotovitel zavazuje zajistit v celém svém dodavatelském

řetězci.

Zhotovitel je povinen zajistit řádně a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům.

Zhotovitel je povinen přenést totožnou povinnost do dalších úrovní svého dodavatelského řetězce.

Zhotovitel je povinen mít po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu sjednáno pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou Objednateli nebo třetí osobě při výkonu podnikatelské

činnosti na základě této Smlouvy s limitem pojistného plnění ve výši nejméně 3.000.000,— Kč.

Tuto skutečnost je Zhotovitel povinen prokázat kdykoliv po dobu trvání této Smlouvy k výzvě

Objednatele tím, že doručí a předá Objednateli potvrzení o trvání pojištění vydané pojišťovnou či

podobný doklad o trvání pojištění (např. doklad o úhradě pojistného) do 10 kalendářních dnů od

doručení této výzvy. Porušení této povinnosti bude považováno za podstatné porušení této

Smlouvy.

V.

Odpovědnost za vady a záruka za jakost

Odpovědnost za vady a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku, zejména ustanovením § 2615 a násl. citovaného zákona.

Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za provedené Plnění vdélce 24 měsíců. Na použité

náhradní díly (mimo spotřebního materiálu) poskytuje Zhotovitel záruku, pokud jde o drobné

náhradní díly v délce 6 měsíců (mimo žárovek a zářivek), na ostatní náhradní díly v délce 24

měsíců.

Záruční doba počíná běžet ode dne podpisu předávacího protokolu Smluvními stranami.

V případě výskytu záruční vady je Objednatel povinen zaslat Zhotoviteli písemné vytčení

(oznámení) záruční vady na adresu sídla Zhotovitele nebo prostřednictvím datové schránky,

popřípadě e—mailem kontaktní osobě Zhotovitele ve věcech věcného plnění uvedené v čl. VII.

odst. 1. této Smlouvy. Písemné vytčení (oznámení) záruční vady bude obsahovat označení vady

nebo oznámení, jak se vada projevuje a lhůtu k odstranění vady, která nebude delší než 10 dnů

ode dne doručení písemného vytčení (oznámení) záruční vady. S ohledem na povahu vady Ize ve

výjimečných důvodných případech stanovit i lhůtu delší, tato však musí být písemně odsouhlasena

Smluvními stranami.

Objednatel oznámí záruční vadu vedle některého způsobu uvedeného v odst. 4. tohoto článku

této Smlouvy, také telefonicky na dispečink Zhotovitele.

Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu ve lhůtě dle požadavku Objednatele specifikovaného

v odst. 4. tohoto článku této Smlouvy, či ve lhůtě písemně odsouhlasené Smluvními stranami

v souladu 5 odst. 4. tohoto článku této Smlouvy.



10.

11.

12.

13.

VI.

Sankční ujednání a náhrada škody

Zhotovitel je povinen v případě prodlení s provedením Plnění oproti termínu stanovenému

právním předpisem nebo příslušnou normou zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši

500,— Kč za každý i započatý den prodlení. Toto ujednání se nevztahuje na plnění dle čl. II. odst.

2. písm. a) Přílohy č. 2 této Smlouvy.

Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za prodlení se započetím

s odstraňováním poruch oproti lhůtě uvedené v čl. I. odst. 2. písm. e) Přílohy č. 2 této Smlouvy

ve výši 500,- Kč za každou i započatou hodinu prodlení.

Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za prodlení se započetím vyprošťování

osob a zprovozněním Zařízení oproti lhůtě uvedené v čl. I. odst. 2. písm. f) Přílohy č. 2 této

Smlouvy ve výši 500,- Kč za každou i započatou hodinu prodlení.

Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za prodlení s provedením Plnění oproti

lhůtě stanovené v akceptované objednávce Objednatele dle čl. III. Přílohy č. 2 této Smlouvy,

a to ve výši 1.000,— Kč za každý i započatý clen prodlení.

V případě prodlení Zhotovitele se splněním povinnosti prokázat pojištění d|e čl. IV. odst. 12. této

Smlouvy, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,— Kč za každý

i započatý den prodlení.

Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu pro případ porušení povinnosti dle čl.

V. odst. 6. této Smlouvy, a to ve výši 1.000,— Kč za každý i započatý den prodlení se splněním

povinnosti pro každý jednotlivý případ.

Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn. uplatnění jedné smluvní pokuty,

nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené

porušením smluvní povinnosti Zhotovitelem, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

Uplatnění smluvní pokuty ze strany Objednatele nezbavuje Zhotovitele povinnosti dodatečně

splnit stanovenou povinnost.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty

Zhotoviteli.

V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí Zhotovitel Objednateli úrok z prodlení určený

nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených

s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu

právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku, veřejných

rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěřenských fondů a evidence údajů

o skutečných majitelích (dále jen „Nařízení“).

V případě prodlení s úhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu (faktury) uhradí

Objednatel Zhotoviteli z nezaplacené částky úroky z prodlení ve výši určené Nařízením.

Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli škodu, kterou Zhotovitel způsobil Objednateli

porušením povinnosti dané touto Smlouvou nebo v souvislosti s plněním této Smlouvy, včetně

případů, kdy se jedná o takové porušení povinnosti dané touto Smlouvou, na které se vztahuje

smluvní pokuta. Jakékoliv omezení výše či druhu náhrady škody není přípustné. Skoda se hradí

v penězích, případně uvedením do předešlého stavu, je-Ii to možné, podle volby Objednatele

v každém konkrétním případě.



14. Objednatel má právo na odstranění vad nebo úhradu prokazatelných sankcí udělených mu ze

strany státního odborného dozoru v důsledku prokazatelného porušení jakékoli povinnosti dané

touto Smlouvou, právními předpisy nebo normami CSN Zhotovitelem.

VII.

Kontaktní osoby

Každá ze Smluvních stran jmenuje kontaktní osoby:

Ve věcech smluvních:

Za objednatele:—tel.:—

email:—

Za Zhotovitele: _tel.:—e-mai|:—

Ve věcech věcného plnění:

Za objednatele:—tel-=

_e-mail:_

Za Zhotovitele: _tel-:_e—mail:—

Dispečink tel. : _(Otisline)

Objednatel a Zhotovitel jsou oprávněni jednostranně měnit osoby uvedené v odst. 1. tohoto

článku této Smlouvy (včetně kontaktů zde uvedených). O změně jsou povinni vždy písemně

informovat druhou Smluvní stranu. Změna je vůči druhé Smluvní straně účinná od okamžiku

doručení oznámení o změně kontaktní osoby nebo údaje Smluvní strany.

VIII.

Ukončení Smlouvy

Smluvní strany mohou tuto Smlouvu, resp. závazek touto Smlouvou založený, ukončit vzájemnou

dohodou. Tato dohoda musí být písemná a podepsaná oprávněnými zástupci smluvních stran,

jinak je neplatná.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy z důvodů uvedených v této Smlouvě a dále

v souladu s ustanovením § 2001 a násl. Občanského zákoníku. Odstoupení od této Smlouvy je

možné mimo jiné vdůsledku podstatného porušení této Smlouvy Zhotovitelem. Podstatným

porušením této Smlouvy se v tomto případě rozumí zejména porušení povinnosti ve smyslu

ustanovení § 2002 Občanského zákoníku a dále zejména případ, kdy příslušný správní orgán

(inspektorát práce, úřad práce, Policie Ceské republiky, aj.) shledá, že Zhotovitel nedodržuje ve

vztahu k Pracovníkům obecně závazné pracovněprávní předpisy (viz čl. IV. odst. 9. této Smlouvy)

a/nebo shledá, že Zhotovitel umožnil výkon nelegální práce ve smyslu ustanovení § 5 písm. e)

zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti (viz čl. IV. odst. 10. této Smlouvy), porušení povinnosti

dle čl. IV. odst. 12. této Smlouvy. Odstoupením od této Smlouvy se závazek zrušuje ke dni

doručení odstoupení.

Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku

z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani

ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této

Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů dle ustanoveníš 2005 Občanského zákoníku.



Tato Smlouva může být Smluvními stranami písemně vypovězena, a to i bez udání důvodu.

Výpovědní doba činí 3 měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci

doručení výpovědi druhé Smluvní straně.

IX.

Poddodavatelé

Zhotovitel nese plnou odpovědnost za plnění prováděná poddodavatelem se všemi ztoho

plynoucími důsledky, a to tak, jako by plnil sám.

Zhotovitel smí pouze po předchozím písemném souhlasu Objednatele změnit poddodavatele pro

provedení části Plnění.

Přehled poddodavatelů, včetně částí Plnění, které bude Zhotovitel prostřednictvím poddodavatelů

provádět, je uveden v Příloze č. 4 této Smlouvy.

X.

Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv Objednatelem, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv) nebo 1. 4. 2021, podle toho, který okamžik nastane později.

Smluvní strany souhlasí stím, aby byla tato Smlouva uveřejněna na profilu zadavatele

Objednatele, vregistru smluv, jakož i na internetových stránkách Objednatele. Souhlas s

uveřejněním podle předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím ve

smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku, na údaje, jejichž uveřejnění brání právní

předpisy o ochraně osobních údajů, jakož i na údaje, které jsou chráněny před uveřejněním podle

jiných právních předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že Zhotovitel sdělil Objednateli před podpisem této Smlouvy, zda jsou

informace uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách obchodním tajemstvím Zhotovitele ve smyslu

ustanovení § 504 Občanského zákoníku či nikoliv. V případě, že by Zhotovitel trval na tom, že

některý údaj obsažený v této Smlouvě a jejích přílohách je obchodním tajemstvím a následně

vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku,

za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost Zhotovitel.

Zhotovitel (včetně případných poddodavatelů) souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o

finanční kontrole), provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této Smlouvy s

tím, že se Zhotovitel podrobí této kontrole, a bude působit jako osoba povinná ve smyslu

ustanovení § 2 písm. e) výše uvedeného zákona. Zhotovitel se zavazuje zajistit tento souhlas i u

všech svých poddodavatelů.

Stane-li se některé z ujednání této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv

na platnost a účinnost ujednání ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jakožto celku.

Neplatné nebo neúčinné ujednání bude nahrazeno po vzájemné dohodě Smluvních stran takovým

ujednáním, které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a účelu

neplatného či neúčinného ujednání v ekonomickém i právním smyslu.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají

být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně doručena

bud' doporučeným dopisem na adresu sídla, prostřednictvím datové schránky nebo e—mailem,

není—li v této Smlouvě stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.



10.

11.

12.

13.

14.

15.

Zhotovitel není bez písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit práva ze smluvního

vztahu založeného touto Smlouvou na třetí osobu.

Smluvní strany se dohodly na tom, že Zhotovitel není oprávněn činit jednostranná započtení svých

pohledávek vzniklých na základě této Smlouvy či v souvislosti s ní vůči jakýmkoli pohledávkám

Objednatele.

Smluvní strany se dohodly, Že se pro účely této Smlouvy nepoužije ustanoveníš 2050 Občanského

zákoníku.

V případě rozporu ujednání této Smlouvy s ujednáními obsaženými v přílohách této Smlouvy

či jiných dokumentech upravujících práva a povinnosti Smluvních stran (např. obchodní

podmínky) mají přednost ujednání této Smlouvy.

Případné spory vyplývající z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve řešit dohodou. Pokud

se Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před příslušným obecným soudem Ceské

republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

Práva a povinnosti výslovně v této Smlouvě neupravené se řídí platnými a účinnými právními

předpisy Ceské republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formě písemně

vyhotoveného a vzestupně číslovaného dodatku podepsaného Smluvními stranami.

Tato Smlouva je vyhotovena elektronicky a podepsána osobou oprávněnou jednat za Objednatele

kvalifikovaným elektronickým podpisem a osobou oprávněnou zastupovat Zhotovitele uznávaným

elektronickým podpisem.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 — Specifikace Zařízení;

Příloha č. 2 — Popis Plnění;

Příloha č. 3 - Specifikace ceny;

Příloha č. 4 — Přehled poddodavatelů Zhotovitele - 0



16. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a Že byla uzavřena po

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní strany

své podpisy.

ga Ceskou republiku —

Ceskou správu sociálního zabezpečení:

V Ostravě dne .........................

Digitálně podepsal

Ing ' Ja na lng. Jana Miklasová

' Datum: 2021 .04.08

Mi klasova 14:44:24 +02'00'

Ing. Jana Miklasová

ředitelka pracoviště CSSZ Ostrava

10

Za OTIS a.s.:

V ........................... dne ...................................

Digitálně podepsal

  

  

Datum: 2021.03.25

13:22:17 +01 '00'

prokurista

Digitálně podepsal_

Datum: 2021.03.25 21:59:58

+01 '00'

prokurista



Příloha č. 1 Smlouvy

Specifikace Zařízení

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název Hydraulický osobní výtah

Typ výtahu A 10

Výrobní Číslo 1651/00

Rok výroby 2000

Třída výtahu I

Nosnost 630 kg

Rychlost 0,63 m/s

Zdvih 21,25 m

Pohon hydraulický nepřímý
 

Počet stanic/nást. 9/9
 

Rízení el. tlačítkové
 

Nosné prostředky Iana 4x10 mm
  Umístění  budova OSSZ Přerov, ul.

Bayerova 732/1
 

Jedná se o Zařízení s přístupem veřejnosti.

 



Příloha č. 2 Smlouvy

Popis Plnění

I.

Servis

1. Činnosti v rámci Servisu jsou plánovány a prováděny Zhotovitelem v souladu s ustanoveními

platných a účinných právních předpisů a platných norem, respektujíc provozní podmínky

a technologii (druh) Zařízení. Servisní činnosti zahrnují činnosti uvedené dále v tomto článku této

Přílohy č. 2 Smlouvy a jejich provádění Zhotovitelem je zahrnuto v paušální ceně dle čl. III. odst.

1. Smlouvy.

2. Servis, který je Zhotovitel povinen provádět, zahrnuje:

a) Pravidelnou preventivní údržbu, která je prováděna za účelem zajištění spolehlivosti

a bezpečnosti provozu Zařízení a zahrnuje:

i. mazání a doplnění olejů dle mazacího plánu výrobce, včetně dodávky potřebných

materiálů (tj. zejména oleje a mazadel);

ii. čištění Zařízení od provozních nečistot, včetně úklidu prohlubně, šachty a strojovny;

iii. kontrolu nastavení a seřízení Zařízení,

a to vše v termínu dle právních předpisů nebo příslušných norem.

b) Odborné prohlídky, které jsou zajišt'ováhy Zhotovitelemvv rozsahu a lhůtách dle účinných

právních předpisů a příslušných norem — CSN 27 4002 a CSN 27 4007. Zápisy o provedení

odborné prohlídky jsou zaznamenávány v Knize výtahu.

c) Odborné zkoušky k ověření způsobilosti Zařízení k dalšímu provozu, jakož i posouzení

provozních rizik v rozsahu a lhůtách dle účinných právních předpisů a příslušných norem.

Zhotovitel je v rámci Servisu povinen tyto zkoušky zajistit, a to v pravidelných intervalech.

Zhotovitel je povinen seznámit pověřenou osobu Objednatele s výsledky odborných

zkoušek, a to neprodleně po jejich provedení. Zároveň je Zhotovitel povinen seznámit

pověřenou osobu Objednatele s případnými návrhy na potřebnou opravu nebo modernizaci

Zařízení k zajištění lepší bezpečnosti a spolehlivosti provozu.

d) Dispečink — Zhotovitel je povinen zajistit nepřetržitý telefonický dispečink pro hlášení

provozních poruch a požadavků na vyproštění. Dispečink musí být přístupný v režimu 24

hodin 7 dní v týdnu.

e) Odstraňování běžných provozních poruch (provádění oprav), které mohou být

odstraněny seřízením, případně výměnou drobných součástí zařízení (pružinky, kontakty,

žárovky, drobný spojovací materiál apod.) v hodnotě do 200,- Kč včetně. Zhotovitel je

povinen započít s odstraňováním poruch do 4 hodin od doručení požadavku Objednatele

v souladu s čl. III. odst. 7. této Přílohy č. 2 Smlouvy. Lhůta se počítá pouze v rámci pracovní

doby dle odst. 3. tohoto článku této Přílohy č. 2 Smlouvy.

f) Vyproštění osob a zprovoznění Zařízení, kdy je Zhotovitel povinen započít

svyprošt'ováním osob a zprovozněním Zařízení do 60 minut od doručení požadavku

Objednatele dle čl. III. odst. 7. této Přílohy č. 2 Smlouvy.

3. Servis dle odst. 2. písm. a) až c) a písm. e) a f) tohoto článku této Přílohy č. 2 Smlouvy bude

Zhotovitelem prováděn v pracovní době, tj. v pracovních dnech po — pá 7:00 hodin — 15:00 hodin

(dále jen „Pracovní doba“).



II.

Služby mimo Servis

Zhotovitel je povinen provádět mimo Servis dle čl. I. této Přílohy č. 2 Smlouvy také služby uvedené

v tomto Článku této Přílohy č. 2 Smlouvy, tj. Služby mimo Servis.

Služby mimo Servis, které je Zhotovitel povinen provádět, zahrnují:

a) Inspekční prohlídky, kdy je Zhotovitel povinen poskytnout Objednateli veškerou

technickou pomoc kzajištění této vprohlídky včetně jejího objednání u příslušného

inspekčního orgánu ve lhůtách dle CSN 27 4007 a v termínu dle provozních podmínek

Zařízení.

b) Výměnu a dodání nového oleje do agregátu Zařízení.

c) Odstraňování provozních poruch (provádění oprav) spojených s výměnou

náhradních dílů s cenou vyšší jak 200,- Kč.

d) Vyproštění osob a zprovoznění Zařízení mimo Pracovní dobu. Započetí

s vyproštěním osob a zprovozněním Zařízení bude probíhat ve lhůtě stanovené v čl. I. odst.

2. písm. f) této Přílohy č. 2 Smlouvy.

Služby mimo Servis dle odst. 2. písm. a) až c) tohoto článku této Přílohy č. 2 Smlouvy budou

Zhotovitelem prováděny v Pracovní době.

III.

Objednávky a požadavky Objednatele

Plnění dle čl. II. odst. 2. písm. a) až c) této Přílohy č. 2 Smlouvy bude prováděno na základě

písemných objednávek Objednatele (dále jen „Objednávka“).

V případě plnění dle čl. II. odst. 2. písm. b) a c) této Přílohy č. 2 Smlouvy zašle Objednatel

Zhotoviteli výzvu k předložení cenové nabídky na provedení Služby. Objednatel je v této výzvě

povinen uvést popis zamýšlené Služby. Výzvu Objednatel zašle na e-mailovou adresu Zhotovitele:

Zhotovitel na základě této výzvy zašle

Objednateli cenovou nabídku zamýšlené Služby, vníž bude uvedena cena práce a cena

případných náhradních dílů (včetně pomocného materiálu) nebo cena nového oleje. Cena

případných náhradních dílů (včetně pomocného materiálu) nebo cena nového oleje musí být

v místě a čase obvyklá.

Objednatel zašle Zhotoviteli Objednávku na provedení některé ze Služeb mimo Servis dle čl. II.

odst. 2. písm. a) až c) této Přílohy č. 2 Smlouvy, která bude obsahovat zejména:

a) identifikační údaje Objednatele a Zhotovitele,

b) popis požadovaného plnění,

c) dobu pro provedení plnění.

d) v případě plnění dle čl. II. odst. 2. písm. b) a c) této Přílohy č. 2 Smlouvy bude přílohou

Objednávky cenová nabídka Zhotovitele.

4. Objednávka bude zaslána na e—mailovou adresu Zhotovitele:_

Objednatel vyrozumí Zhotovitele o odeslání Objednávky na dispečink Zhotovitele, tj. na tel. číslo

uvedené v čl. VII. odst. 1. Smlouvy, a to ihned po odeslání Požadavku. Zhotovitel objednávku

potvrdí na e—mail kontaktní osoby Objednatele ve věcech věcného plnění uvedené v čl. VII.

odst. 1. Smlouvy.



Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel není na základě cenové nabídky povinen vystavit žádnou

Objednávku, tj. není povinen plnění objednat.

Plnění dle čl. I. odst. 2. písm. e) a f) této Přílohy č. 2 Smlouvy a plnění dle čl. II. odst. 2. písm. d)

této Přílohy č. 2 Smlouvy bude prováděno na základě písemných požadavků Objednatele (dále

jen „Požadavek“).

Požadavek na odstranění běžné provozní poruchy dle čl. I. odst. 2. písm. e) této Přílohy č. 2

Smlouvy nebo vyproštění osoby a zprovoznění Zařízení zašle Objednatel na e—mailovou adresu

kontaktní osoby Zhotovitele ve věcech věcného plnění uvedené v čl. VII. odst. 1. Smlouvy (dále

jen „Požadavek“). Objednatel v Požadavku uvede popis poruchy nebo specifikuje počet osob,

které požaduje vyprostit. O odeslání Požadavku informuje Objednatel Zhotovitele také telefonicky

na dispečink Zhotovitele, tj. na tel. číslo uvedené v čl. VII. odst. 1. Smlouvy, a to ihned po odeslání

Požadavku. Doručením Požadavku se rozumí čas doručení Požadavku, tj. e-mailu dle tohoto

odstavce tohoto článku této Přílohy č. 2. Smlouvy.



Příloha č. 3 Smlouvy

Specifikace ceny

 

Popis Cena v Kč bez DPH

 

Cena za čtvrtletí provádění Servisu

3.600,-
 

Cena za 1 hodinu práce 1 Pracovníka v Pracovní

době za Výměnu a dodání nového oleje do agregátu

Zařízení a Odstraňování provozních poruch (provádění

oprav) spojených s výměnou náhradních dílů s cenou vyšší

jak 200,- Kč dle ČI. II. odst. 2. písm. b) a c) Přílohy č. 2

Smlouvy 750,—
 

Cena za Vyproštění osob a zprovoznění Zařízení

mimo Pracovní dobu dle čl. II. odst. 2. písm. cl) Přílohy

č. 2 Smlouvy 750,—
 

Cena za 1 inspekční prohlídku  4.000,-  
 

m

1. Veškeré sazby jsou uvedeny včetně souvisejících nákladů, tj. zejména

dopravného a cestovného.

2. Zhotovitel vyplní jednotkové ceny ve formátu na max. 2 desetinná místa.

3. Bližší popis činností je uveden v Příloze Č. 2 Smlouvy.


